LOGO

JOSE FRANSI PAREDES PEREZ
Matriz: Ambato, Puerto Arturo

Sucursal: Ambato, Puerto Arturo

Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

Razén Social:  ASOTEXMACH

Fecha Emisién: 03/12/2025

Direccién: MACHACH]I

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
00020636 00020636 CIERRE B
00020636 00020636 CIERRE B

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0987612621
Email Cliente: asotexmach@gmail.com

FORMAS DE PAGO

DINERO ELECTRONICO
Total: 27.0000 Plazo: 0

RUC: 1802111839001

FACTURA

N°: 001-999-000004876

NUMERO DE AUTORIZACION:

0312202501180211183900120019990000048761234567811
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-03T18:48:09-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

0312202501180211183900120019990000048761234567811

Identificacién: 1792736404001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

11.3043 0.0000 11.30

12.1739 0.0000 12.17

TOTALES

23.47
23.48
0.00
3.53
0.00
0.00

27.00



