

**JOSE FRANSI PAREDES PEREZ**

Matriz: Ambato, Puerto Arturo

Sucursal: Ambato, Puerto Arturo

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

RUC: 1802111839001**FACTURA****Nº: 001-999-000004876**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

031220250118021118390012001999000048761234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-03T18:48:09-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



031220250118021118390012001999000048761234567811

Razón Social: ASOTEXMACH**Identificación:** 1792736404001**Fecha Emisión:** 03/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** MACHACHI

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00020636	00020636	CIERRE B	1.0000	11.3043	0.0000	11.30
00020636	00020636	CIERRE B	1.0000	12.1739	0.0000	12.17

INFORMACIÓN ADICIONAL

Teléfono Cliente: 0987612621

Email Cliente: asotexmach@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	23.47
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	23.48
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	3.53
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	27.00

FORMAS DE PAGO

DINERO ELECTRÓNICO

Total: 27.0000

Plazo: 0